
 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

evidovaná u kupujícího pod č. č. SML2020014, č. j. SPCSS-01246/2020 

 

Smluvní strany: 

 

N&N Košátky s.r.o. 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120573 

 

se sídlem:  Kropáčova Vrutice 111, Kropáčova Vrutice 29479 

zastoupena:   

IČO:   27636844 

DIČ:   CZ27636844 

ID datové schránky: zvyqdxc 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem:          Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený:  

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

ID datové schránky: ag5uunk 

 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

 kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

 

 



 

Kupní smlouva SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

2/15 
 

Preambule 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Nákup malotraktoru s příslušenstvím II“ (dále jen "veřejná zakázka"), 

zadávanou kupujícím jako zadavatelem ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), neboť nabídka prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku byla kupujícím vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA 

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností účastníků této smlouvy 

pro účely prodeje malotraktoru s příslušenstvím (dále jen „movité věci“). Podrobná 

specifikace movitých věcí včetně jejich označení a jejich počtu je uvedena v Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí této smlouvy. Prodávající je za podmínek sjednaných touto 

smlouvou povinen odevzdat kupujícímu movité věci a převést na kupujícího vlastnické 

právo k movitým věcem a kupující se zavazuje movité věci od prodávajícího převzít a 

zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.  

1.2 Kupní cena za prodej movitých věcí činí celkově 981 515,- Kč bez DPH, přičemž 

položkové ceny u dílčích movitých věcí jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je součástí této 

smlouvy. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího související s prodejem 

movitých věcí, a to zejména náklady na balné, dopravu movitých věcí do místa plnění. 

1.3 Kupní cena je konečná s tím, že navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná 

cena včetně DPH změní v důsledku zákonné změny sazby DPH pro prodávané movité věci. 

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Kupní cenu za řádně dodané movité věci se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 

bezhotovostním převodem na účet, uvedený na faktuře, po potvrzeném dodání movitých 

věcí na základě předávacího protokolu bez výhrad, a to na základě faktury – řádného 

daňového dokladu, který je prodávající povinen vystavit nejpozději do 30 dnů od data 

podpisu předávacího protokolu. 

2.2 Veškeré platby budou prováděny na základě vystavené faktury, kterou se prodávající 

zavazuje odeslat kupujícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz  

nebo prostřednictvím datové schránky kupujícího. Faktura musí mít náležitosti účetního a 

daňového dokladu a musí obsahovat zejména náležitosti stanovené v ust. § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., zákona o DPH ve znění změn a dodatků (dále jen „ZDPH“) a v ust. § 435 

občanského zákoníku, číslo účtu, na který má být platba provedena a registrační číslo této 

smlouvy, kdy přílohou bude předávací protokol bez výhrad list potvrzený oběma smluvními 

mailto:epodatelna@spcss.cz


 

Kupní smlouva SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

3/15 
 

stranami, jinak je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu k opravě či doplnění, 

přičemž do doručení opravené faktury neběží lhůta splatnosti. Splatnost faktur je 30 dní ode 

dne doručení faktury kupujícímu. 

2.3 Kupující si vymiňuje právo pozdržet platbu, uplatní-li do 10 dnů po převzetí dodávky 

movitých věcí písemnou reklamaci vůči prodávajícímu a tato reklamace bude prodávajícím 

uznána jako oprávněná. 

2.4 V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat 

po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení do 

zaplacení. 

2.5 Kupující neposkytuje zálohy. 

2.6 Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku kupujícího na 

základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 

odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní 

účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. 

2.7 Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto 

skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího 

uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést 

částku DPH podle faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím přímo příslušnému 

finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

2.8 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu v 

částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. 

Zároveň je objednatel povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím 

uskutečnění písemně informovat. 

2.9 Prodávající jako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do 

dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, oznámit takovou 

skutečnost prokazatelně kupujícímu - příjemci zdanitelného plnění s uvedením data, kdy 

taková skutečnost nastala. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za 

podstatné porušení této smlouvy. 

III. DODACÍ PODMÍNKY 

3.1 Termín dodání na movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy je nejpozději 

do 5 týdnů od účinnosti této smlouvy. 

3.2 Místem plnění dle této smlouvy je provozovna kupujícího na adrese Čsl. armády 435, 250 

91 Zeleneč, okres Praha-východ. 



 

Kupní smlouva SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

4/15 
 

3.3 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k movitým věcem přechází z prodávajícího 

na kupujícího dnem protokolárního předání a převzetí movitých věcí v místě plnění. Za 

protokolární předání a převzetí movitých věcí se považuje podpis předávacího protokolu bez 

výhrad oběma smluvními stranami. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky 

plynoucí z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

4.2 Prodávající prohlašuje, že movité věci dodávané podle této smlouvy budou nové včetně 

veškerých součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovují všem technickým, 

licenčním (autorským) a zdravotním platným normám. Prodávající je povinen informovat 

kupujícího nejpozději při předání movitých věcí o jejich vlastnostech, použití a údržby a o 

nebezpečí, které vyplývá z nesprávného použití nebo údržby. Jestliže je s ohledem na 

povahu movitých věcí nezbytný určitý způsob a/nebo doba jeho použití, je prodávající 

povinen zajistit, aby tyto informace byly obsaženy v přiloženém písemném českém návodu 

a aby byly srozumitelné. Prodávající dále prohlašuje, že jeho právo nakládat s movitými 

věcmi není nijak omezeno, ani že žádná osoba nemá ve vztahu k movitým věcem žádné 

vykonatelné pohledávky. 

4.3 Prodávající se zavazuje dodat zařízení (malotraktor), které je homologované pro provoz na 

komunikacích dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 

změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním 

provozu“). 

4.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí takových movitých věcí, na nichž jsou zjištěny 

jakékoli právní, zjevné nebo faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek dle rozsahu 

zjištěných vad. 

4.5 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním movitých věcí delším než 5 pracovních 

dní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo má nárok na slevu z kupní ceny 

movitých věcí ve výši 20 % bez DPH ze zpožděné dodávky movitých věcí.  

4.6 Poruší-li prodávající jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má předmět prodeje 

vady. Za vady movitých věcí se rovněž považuje dodání movitých věcí v menším množství 

nebo jen zčásti. Za vady movitých věcí se dále považuje i dodání jiného druhu, odlišných 

technických parametrů, typu či značky movitých věcí, pokud kupující změnu oproti 

specifikaci movitých věcí obsažené v Příloze č. 1 předem písemně neschválil. 

4.7 Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této 

smlouvy, a to i po ukončení této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že 

informace, o nichž se dozví při plnění této smlouvy, mohou být skutečnosti obchodní, 

finanční, technické a výrobní povahy, které mají povahu obchodního tajemství 



 

Kupní smlouva SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

5/15 
 

prodávajícího, a jako takové mají zůstat utajeny ve smyslu ochrany oprávněných zájmů 

kupujícího, k čemuž se tímto prodávající zavazuje. 

V. ZÁRUČNÍ LHŮTA, SMLUVNÍ POKUTY 

5.1 Prodávající poskytuje na jím dodané movité věci záruku v trvání 24 měsíců. 

5.2 V případě, že prodávající nesplní jakoukoli svoji povinnost sjednanou v čl. IV této smlouvy, 

je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 

za každé jednotlivé porušení.  

5.3 V případě, že kupující odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení, zejména 

z důvodu uvedeného v čl. 4.5 této smlouvy, je oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 20 % z kupní ceny bez DPH. 

5.4 Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. 

Jakákoli smluvní pokuta uplatněná dle této smlouvy je splatná do 14-ti dnů po jejím 

vyúčtování. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje 

veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této smlouvy. 

6.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 

znění pozdějších předpisů. Smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv kupující. 

Kupující oznámí prodávajícímu uveřejnění smlouvy nejpozději do 10 (slovy: deseti) 

kalendářních dnů ode dne jejího uveřejnění. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

uzavřená smlouva vč. příloh a případných dodatků bude v elektronické podobě v registru 

smluv zveřejněna. 

6.3 Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 

zrušena od počátku. 

6.4 Smlouvu lze po dohodě smluvních stran měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky 

označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci 

smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 

6.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém 

jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 



 

Kupní smlouva SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

6/15 
 

Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších 

předpisů.  

6.6 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení 

§ 558 odst. 2 a ustanovení § 2079 odst. 2, § 2093, první věty § 2098, § 2126 a § 2127 

občanského zákoníku na tuto smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti smluvních 

stran vzniklé na základě této smlouvy. 

6.7 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy či 

dílčí kupní smlouvy k této smlouvě uzavřené je nebo se stane neplatným, nevymahatelným 

nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany 

se tímto zavazují nahradit tento neplatný, nevymahatelný nebo zdánlivý závazek takovým 

novým platným, vymahatelným, a nikoli zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 

v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. 

6.8 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů, týkajících se rámcové smlouvy, musí se 

smluvní partneři snažit o mimo soudní vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré 

rozdíly týkající se interpretace této smlouvy budou urovnány příslušným obecným soudem 

v České republice podle českého práva. 

6.9 Smluvní strany prohlašují, že se se zněním smlouvy podrobně seznámily a že ji na důkaz 

své svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

6.10 Nedílná součást této smlouvy:  

Příloha č. 1: Specifikace movitých věcí 

Příloha č. 2: Položková specifikace cen 

 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu  V Kropáčově 

Vrutici  dne dle elektronického 
podpisu 

 

 

 

  

 

 
 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 
 

N&N Košátky s.r.o. 

 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace movitých věcí SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

7/15 
 

Zetor Utilix CL 55 

MODEL CL 55 
MOTOR                                                                                               Perkins 404D-22   
Homologovaný výkon (kW) (2000/25/EC) 36,3 
Homologovaný výkon (HP) (2000/25/EC)                                            48,7 
Jmenovité otáčky (1/min.) 2 800         
Objem (cm³) 2 261       
PŘEVODOVKA 
Typ Mechanická (synchronizovaná) 
Reverzace Mechanická (synchronizovaná)   
Počet převodových stupňů (vpřed /vzad) 16/16 (4 stupně se 4 rozsahy) 
Rychlost minimální / maximální (km/h) 0,65 / 31,7 

VÝVODOVÝ HŘÍDEL 
Typ Nezávislý  
Otáčky zadního VH 540 / 1 000 
HYDRAULIKA 
Typ Dvojité zubové čerpadlo 
Tříbodový závěs Kategorie I 

Ovládání Mechanické  
Max.zvedací síla (kN) 15   
Dodávka čerpadla (l / min ) 36,5 
Vnější vývody (rychlospojky) Zadní: 4 (2 páry), Pod kabinou přípojné stroje: 4 (2 páry) 

PTBZ Ano  

KABINA         
Rádio  Ve standardu 

Volant Nastavitelný 
Klimatizace Manuální 
DALŠÍ PARAMETRY 
Hnací systém 4WD           
Hmotnost předního závaží (kg) Standard (6×28 kg) 
Objem nádrže (l) 60 
. 

 

    
ROZMĚRY 
Celková hmotnost  (kg) 1 710 
Max. délka (mm) 3 590 

Max. šířka (mm) 1 870 s průmyslovými koly 

Max. výška (mm) 2 594 

Rozvor (mm) 1 935   



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace movitých věcí SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

8/15 
 

Industriální kola (přední X zadní)OPT 12-16,5 × 17,5L-24 
Maják Ano  

 

 

 

SAND 400 

Základní údaje:         
Rámová konstrukce      
Podávací pás na dně zásobníku    
Nerezový kotouč 
rozhozu 

    

Závěs TBZ kat. II     
Pracovní rychlost 9 km/hod    
Pohon vývodovým hřídelem od traktoru    
Vrchní síto zásobníku     
Krycí plachta zásobníku     
Práškový lak E-COAT - 3x účinější odolnost vůči soli, vodě a 
poškození 

  

Mechanické hradítko - regulace dávky posypu    
Technické osvědčení, katalog ND, návod v CZ    
     
     

 Typ sypače  pracovní záběr 
min./max. 

objem 
zásobníku 

hmotnost s 
pískem 

hmotnos
t 

SAND 400 100 / 250 0,32 m3 do 500 kg 105 kg 
 

 

 

 

Návěs SP3 

Nosnost 2.500  o ložná plocha 155 x 250 x 42 cm o hydraulické sklápění na tři strany o pro brzdění je 

v oji nájezdová brzda a brzda parkovací o automatická blokace brzdy při couvaní za příplatek o 

výbava: klíny pod kola, podpěrná patka na oji, trojúhelník pro pomalá vozidla o vystavení velkého 

technického průkazu o hmotnost základního návěsu 520 kg. 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace movitých věcí SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

9/15 
 

SPECIFIKACE 

Užitečné zatížení: 2.500 kg 

Délka: 3200 mm 

Šířka: 1550 mm 

Výška: 1400 mm 

Transportní rychlost: max. 20 km/h 

Pneumatiky: 10/75 - 15,3 

Konstrukce: kovová, profilová ocel 

Rozměry ložné plochy: 2440 x 1440 mm - je možno změnit 

Objem ložného prostoru: 1,4 - 5,54 m3 

Hmotnost: 520 kg 

Brzdy: nájezdová a ruční 

 

CITY 180 

Základní údaje:         
Válcovaná dělená odhrnovačka    
Hydraulické nezávislé ovládání natáčení odhrnovačky vlevo - 
vpravo - Y - šíp 

  
 

 

Pružinové jištění břitu - výkyvné břity    
Příčné kopírování 
terénu 

    

Elektrická přípojka 12V - 7 pólová    
Osvětlení LED 12V nebo 24V    
Podpěrná noha     
Břit gumový 30 x 143mm - standard / volitelný ocel HB400 8 x 120mm - bez 
příplatku 

 

Přípojný rám CAT. I - II standard    
Práškový lak E-COAT - 3x účinější odolnost vůči soli, vodě a 
poškození 

  

Technické osvědčení, katalog ND, návod v CZ    
     
     

 Typ radlice  pracovní záběr 
max./min. 

hydr. 
přípojení 

úhel 
natočení hmotnost 

CITY 180 180 / 158  2 (1 pár) 30  ͦ 145 kg 
         
Podpůrná kola - 2 ks CITY 180 / 200 / 220       

https://www.youtube.com/watch?v=MxrrGCEXaes


 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace movitých věcí SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

10/15 
 

 

KRPAN 80 

I.1 POPIS 
Hydraulicky ovládaná traktorová plošina KRPAN PT 80 dlouhá 80cm najde uplatnění v lesnictví, 
zemědělství, zahradnictví nebo i stavebnictví. Je vhodná pro nakládání a převoz sypkých i 
kusových materiálů. Ideální pro manipulaci v malých či jinak ztížených prostorech. Plošina je 
vybavena silným dvojčinným pístem. V případě že traktor není vybaven dvojčinným systémem, 
lze píst jednoduše upravit na jednočinný píst. Výšku plošiny lze navýšit přídavnými bočnicemi. 

Typ   PT 160/80   
 Nosnost (kg)   1.000   
 Šířka (mm)   1.600   
 Délka (mm)   800   
 Výška (mm)   400   
 Doporučený výkon traktoru (kW/HP)   15-30/ 20-40   
 Kategorie spojení   I.,II.   
 Hmotnost (kg)   234   
 Bočnice 350mm (2x postranní + přední)   volitelné   
 Zadní bočnice      

 

GRINO 160 

Základní údaje:         
Hydraulický posuv do strany    
Integrovaná volnoběžná spojka    

Kalené plazy  
 
 

   

Automatické napínání klínových řemenů    
Ochranné plechy     
Nastavení pracovní výšky pomocí kopírovacího válce    
Nastavitelná podpůrná noha    
Výměnné protilehlé cepové nože    
Teleskopický kloubový hřídel    
Technické osvědčení     
Nůž typu V, 0,6kg     
Agregace vpřed nebo vzad     

     

     
 Typ stroje    počet nožů záběr  hmotnost 
GRINO 160   20 1,6m 580 kg 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace movitých věcí SML2020014 

 
Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

11/15 
 

ECO CLEAN  

Zametač TALEX je stroj pro ekologické mechanické čištění a odstraňování nečistot a plevele ze zpevněných 

ploch, zejména zámkových dlažeb, chodníků, náměstí, komunikací a parkovišť.  

Možnost agregace na mnoho typů traktorů, nakladačů apod. umožňuje jeho využití v zemědělství, 

zahradnictvní nebo v technických službách.Široká nabídka příplatkového vybavení znamená, že stroj může být 

přizpůsoben individuálním potřebám i těch nejnáročnějších zákazníků. Zametací stroj je multisezónní stroj, lze 

jej využít i na odklízení sněhu v zimní sezóně.    

Pracovní šířka                                                       1 200 mm  

Celková šířka                                                        1 505 mm /  1 915 mm vč. kartáče  

Celková výška                                                       835 mm / 1 192 mm vč. vodní nádrže  

Celková hmotnost                                               220 kg  

Průměr kartáče                                                    510 mm  

Objem nádrže                                                      175 l  



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 2 – Specifikace cen SML2020014 

Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

12/15 
 

 

Celková nabídková cena za předmět dodávky  981 515,00 Kč 

Malotraktor:   Cena za 1 ks bez DPH: 
    511 838,00 Kč 
      
Výrobce vozidla:   ZETOR a.s. 

Obchodní označení vozidla:   Utilix CL 55 
Typ vozidla:   Utilix CL 55 

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Kabina: Ano Ano 
Topení: Ano Ano 
Sedadlo řidiče: Odpružené, potah sedadla Ano 
Palivo motoru:  Motorová nafta Ano 

Motor:  Vznětový, minimálně 3 
válce, chlazený vodou Ano 

Výkon motoru:  Min. 35 kW 36,3 
Převodovka: Mechanická Ano 
Pohon náprav:  4x4 Ano 
Řízení: Hydraulické, s posilovačem Ano 
Typ řízení: Řízení přední nápravy Ano 

Vývodová hřídel: 
Nezávislá zadní vývodová 
hřídel, otáčky 500-1000 
ot./min 540/1000 

Hydraulický systém:  
Přední a zadní okruh, 
celkový průtok min. 20 
l/min, tlak min. 12,5 MPa Ano    

Ovládání: Hydraulické z místa řidiče Ano 

Vystražný maják: Ano 
Ano 

Tažné zařízení: Ano  Ano - etážový závěs + 
pravítko (spodní závěs) 

Vybavení stroje pro funkčnost 
požadovaného příslušenství  (nosiče či 
závěsy pro příslušenství) 

Ano pro: zametací kartáč, 
sklopný návěs, sněhovou 
radlici, traktorovou plošinu, 
rozmetadlo/sypač, mulčovač  

Ano - Přední tříbodový 
závěs 

Nosnost zadního tříbodového závěsu:  Min. 1000 kg 
Ano 

Brzdy:  Kotoučové, v olejové lázni 
Ano 

Pneumatiky: Trávníkové Ano 
Váha: Váha max. 1900 kg 1710 

Další vybavení: 

Bezpečnostní trojúhlelník pro 
pomalá vozidla; 
zadní pracovní světla; 
přední závaží. Ano 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 2 – Specifikace cen SML2020014 

Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

13/15 
 

Povinná výbava vozidla: Dle platné legislativy Ano 
Záruka minimálně: 24 měsíců bez omezení Ano 

Záruční servis: Servis v rozsahu dle čl.  1.3. 
Zadávací dokumentace  

Ano 
    

Příslušenství k malotraktoru:      

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Kompatibilní a plně funkční s dodávaným 
traktorem: 

ano - (součástí dodávky 
tohoto příslušenství jsou 
pohony, pomocné rámy, 
protizávaží apod, pokud jsou 
třeba) Ano 

Záruka minimálně: 24 měsíců bez omezení 
Ano 

Záruční servis: Servis v rozsahu dle čl.  1.3. 
Zadávací dokumentace  

Ano 
Sypač:    Cena za 1 ks bez DPH: 
    62 985,00 Kč 

      
Výrobce:   SaMASZ   PL 
Model, typ:   SAND 400 H 

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Popis: 
Závěsný sypač (rozmetadlo) 
na sůl, inertní posypové 
materiály, či hnojivo Ano 

Umístění na: Nesený vzadu Ano 
Objem: Min. 300 l 320 
Návěs:   Cena za 1 ks bez DPH: 

    109 654,00 Kč 

      
Výrobce:   REHOS 

Model, typ:   SP3 

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Popis: Třístranně sklopný návěs Ano 
Bezpečnostní klíny: Ano Ano 
Bezpečnostní trojúhelník pro pomalá 
vozidla: Ano 

Ano 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 2 – Specifikace cen SML2020014 

Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

14/15 
 

Celkové zatížení návěsu:  Min. 1 800 kg 2500 kg 

Sklápění: 
Třístranné, poháněné 
hydraulickým okruhem 
traktoru Ano 

Počet náprav: Jedna Ano 
Bržděný návěs: Nájezdová brzda Ano 
Opěrná noha na oji: Ano Ano 

Homologovaný pro provoz na pozemních 
komunikacích: Ano 

Ano 

Traktorová plošina:    Cena za 1 ks bez DPH: 
    27 352,00 Kč 
      
Výrobce:   Krpan  
Model, typ:   Krpan 80 

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Popis: Trktorová plošina nesená na 
zadním tříbodovém závěsu   

Ovládání:  Hydraulické Ano 

Rozměry:  Šíře max. 160 cm, délka 
max. 80 cm Ano 

Nosnost:  Min. 1 000 kg Ano 
Sněhová radlice   Cena za 1 ks bez DPH: 

    62 101,00 Kč 
      
Výrobce:   SaMASZ 
Model, typ:   CITY 180 

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Popis: Čelní sněhová radlice Ano 
Umístění na: Přední závěs traktoru Ano 
Přenastavení úhlu: Hydraulické Ano 

Natáčení odhrnovačky: Šíp, levá strana, pravá 
strana, Y Ano 

Břity radlice:  Gumové Ano 
Rozměry:  Pracovní šíře max. 180 cm Ano 
Hmotnost:  Max. 200 kg 145 kg 
Žací cepákové ústrojí (mulčovač):   Cena za 1 ks bez DPH: 
    107 185,00 Kč 
      
Výrobce:   SaMASZ 
Model, typ:   GRINO 160 

Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 2 – Specifikace cen SML2020014 

Nákup malotraktoru s příslušenstvím II 

 

15/15 
 

Nastavitelná pracovní výška: Ano 
Ano 

Hydraulický posuv do strany: Ano 
Ano 

Umísnění na:  Zadní tříbodový závěs 
traktoru Ano 

Rozměry:  Pracovní šíře min. 150 cm 160 cm 
Zametací kartáč:    Cena za 1 ks bez DPH: 
    100 400,00 Kč 
      
Výrobce:   Polagro  
Model, typ:   ECO CLEAN  
Požadované technické parametry: Popis požadavku:  Popis splnění: 

Hydraulický zásobník nečistot: Ano 
Ano 

Možnost kropení: Ano Ano 

Umísnění na:  Zadní tříbodový závěs 
traktoru Ano 

Rozměry:  Celková šíře max. 200 cm, 
pracovní šíře min. 120 cm Ano 

   
   

Uchazeč vyplní žlutě vyznačená pole.  
 

 

 

 

 

 


	kupní smlouva
	I. Předmět smlouvy a kupní CENA
	II. Platební podmínky
	III. Dodací podmínky
	IV. práva a povinnosti smluvních stran
	V. Záruční lhůta, smluvní pokuty
	VI. Závěrečná ustanovení
	SPECIFIKACE
	I.1 POPIS




